
Ligne C769

En direction de : BELLEVILLE

Sauf le mercredi

Communes Arrêts Horaires

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLEGE ALBERT CAMUS 17:20

GRIPT CHAMP DU BOIS 17:34

GRIPT MAIRIE 17:35

BEAUVOIR LA REVETIZON 17:40

GENDARMERIE 17:43

BEAUVOIR PLACE 17:44

Supprimé

et reporté à 

Gendarmerie

LE FENETREAU 17:48

CONTREMARCHE 17:51

LA BOURDONNERIE 17:52

LES CHAGNASSES 17:57

BELLEVILLE LES AIGUIS 17:59

GRANZAY-GRIPT

BEAUVOIR-SUR-NIORT

PLAINE-D'ARGENSON

Travaux Beauvoir-Sur-Niort

Du lundi 23 juin au mercredi 25 juin 2025


